关于宁杰同学自动退学的公示

宁杰，男，学号：202221030212，系我院 2022 级汽营 2

班学生。该生自本学期开学至今没有来校办理报到注册手

续，且未经请假批准，该生长期（连续两周及以上）不参加

学院规定的教学活动。经辅导员多次与学生本人和家长联

系，确认该生不愿继续来我院就读，自愿放弃学籍。根据《湖

南吉利汽车职业技术学院学生学籍管理规定》第一章第四

条、第五章第三条，经研究决定，对宁杰同学作出自动退学

处理，注销其学籍。因退学决定书未能送达学生本人，现将

宁杰同学自动退学的处理结果进行公示，公示时间为：2023

年 10 月 26 日至 2023 年 11 月 1 日。若公示期间有异议，请

于工作日期间（9:00-11:30，14:30-17:00）拨打联系电话

或者前往教务处办公室咨询。若公示期间未有异议，即按自

动退学处理。

联系电话：0731-52622136（周老师）

湖南吉利汽车职业技术学院

2023 年 10 月 25 日